关于开展创先争优活动先进基层党组织、先进党员评选表彰工作的通知
各党支部：

   为了加强我院党的基层组织建设和对党员的教育、管理与监督，根据创先争优活动有关要求，决定在本学期开展创先争优活动先进基层党组织、先进党员评选表彰工作。现将有关事项通知如下：

    一、先进基层党组织
（1） 评选内容：按照《泉州师范学院创先争优活动实施方案》、《教育科学学院创先争优活动实施方案》的要求进行。在评选中坚持创先争优活动“五结合”的原则，对党支部进行检查对照。支部评选工作要在发挥党支部的政治核心作用、团结核心作用、战斗堡垒作用、服务社会功能等方面下功夫。

（2） 评选办法：各支部针对创先争优活动开展以来本支部的活动开展情况做总结报告，材料主要体现在“立足地方，服务地方，推进学校新一轮发展”、支部宣传工作、支部立项活动等方面取得较好成效并表现突出的支部（须提供文字、图片材料）。

二、先进党员
   （一）评选内容：按照《泉州师范学院创先争优活动实施方案》、《教育科学学院创先争优活动实施方案》的要求进行。在评选中坚持创先争优活动“五结合”的原则，着力解决在学习理论，科学研究，开拓创新，联系群众，廉洁自律，遵纪守法，爱岗敬业，做好本职工作，服务地方等方面发挥先锋模范作用问题。

  （二）评选办法：每一个党员进行自我评价和党支部民主评议，填写党员评议登记表，支部写出组织意见，评出先进党员，先进党员标准为党员目标管理意见中共性目标和个性目标要求做得突出者，在服务地方的工作中做出一定成效表现突出者，先进党员须附事迹材料（以实绩为主，1000字左右）上报党总支。

   三、时间、步骤
    (一)时间。这项活动从11月上旬开始启动，并结合创先争优活动阶段小结的工作安排进行，于十二月中旬进行评选。

   （二）步骤。原则上分为三步：第一步，思想动员，主要是传达文件，提出要求，明确步骤和方法，动员党员积极投入到评选活动中去(11月20日前完成)；第二步，评议党员(包括党员自我评议和群众评议，12月3日前完成)；第三步，总支评选，各支部形成书面材料(12月10日前完成)。学院党总支将在12月上旬召开总支委员会议，对先进基层党组织候选单位和先进党员推荐人选进行评议。

特此通知。

附件：教育科学学院创先争优活动先进党员名额分配表
                         中共泉州师范学院教育科学学院总支部委员会

                                    二○一○年十一月十日

主题词：党建工作  创先争优  表彰  通知                     (存档二)

抄  送：校党委赵捷书记、联系领导黄子杰校长、组织部、宣传部、活动办

教育科学学院办公室制                     2010年11月10日印   共18份

附件：
教育科学学院创先争优活动先进党员名额分配表

	基层党组织名称
	名额

	教师第一党支部
	5

	教师第二党支部
	5

	教师第三党支部
	5

	学生第一党支部
	4

	学生第二党支部
	4

	2007级学前教育班党支部
	1

	2007级小学教育（艺术方向）班党支部
	1

	2007级小学教育（科学方向）班党支部
	1

	2007级特殊教育班党支部
	1

	2007级教育技术班党支部
	1

	2007级应用心理学班党支部
	1